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Dear Customer, SK 200641

e-mail: soyprofat@gamota.sk
Tel: +421 902 945 430

04.12.2023

Vážený Zákazník,

Posielame Vám cenovú indikáciu DDU platnú v dnešný deň pre nasledovné produkty :

1/  SoyProFat (NON GMO sójové výlisky, NL 43%, tuk 7%)

2/  SoyProFat MAX (NON GMO sójové výlisky, NL 45,5%, tuk 8,5%)

3/  GamoSoy (NON GMO, lisovaný, filtrovaný, panenský sójový olej )

Kraj SoyProFat SoyProFat MAX SoyProFat SoyProFat MAX SoyProFat SoyProFat MAX 1/3

Prosinec Prosinec Leden-Únor Leden-Únor Březen-Duben Březen-Duben

Zlínsky (2) 618 649 608 635 603 624

Moravskosliezsky (1) 625 656 615 642 610 631

Juhomoravský (6) 625 656 615 642 610 631

Olomoucký (3) 622 653 612 639 607 628

Visočina (7) 630 661 620 647 615 636

Královohradecký (4) 636 667 626 653 621 642

Pardubický (5) 636 667 626 653 621 642

Stredočeský (9) 639 670 629 656 624 645

Juhočeský (10) 640 671 630 657 625 646

Liberecký (8) 646 677 636 663 631 652

Úsťanský (11) 655 686 645 672 640 661

Plzenský (13) 658 689 648 675 643 664

Karlovarský (12) 661 692 651 678 646 667
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Kraj SoyProFat SoyProFat MAX SoyProFat SoyProFat MAX SoyProFat SoyProFat MAX 2/3

Květen-červen Květen-červen červenec-Srpen červenec-Srpen září-Říjen září-Říjen

Zlínsky (2) 603 624 603 624 603 624

Moravskosliezsky (1) 610 631 610 631 610 631

Juhomoravský (6) 610 631 610 631 610 631

Olomoucký (3) 607 628 607 628 607 628

Visočina (7) 615 636 615 636 615 636

Královohradecký (4) 621 642 621 642 621 642

Pardubický (5) 621 642 621 642 621 642

Stredočeský (9) 624 645 624 645 624 645

Juhočeský (10) 625 646 625 646 625 646

Liberecký (8) 631 652 631 652 631 652

Úsťanský (11) 640 661 640 661 640 661

Plzenský (13) 643 664 643 664 643 664

Karlovarský (12) 646 667 646 667 646 667
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Kraj GamoSoy GamoSoy GamoSoy GamoSoy GamoSoy GamoSoy 3/3

Prosinec Leden-Únor Březen-Duben Květen-červen červenec-Srpen září-Říjen

Zlínsky (2) 975 965 965 965 965

Moravskosliezsky (1) 984 974 974 974 974

Juhomoravský (6) 984 974 974 974 974

Olomoucký (3) 981 971 971 971 971

Visočina (7) 990 980 980 980 980

Královohradecký (4) 998 988 988 988 988

Pardubický (5) 998 988 988 988 988

Stredočeský (9) 1003 993 993 993 993

Juhočeský (10) 1003 993 993 993 993

Liberecký (8) 1012 1002 1002 1002 1002

Úsťanský (11) 1022 1012 1012 1012 1012

Plzenský (13) 1027 1017 1017 1017 1017

Karlovarský (12) 1030 1020 1020 1020 1020

O akceptácii Vašej objednávky Vám zašleme potvrdenie.

S úctou,
GAMOTA JR s.r.o.
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